
PROTOKÓŁ Z ZEBRANIA ZARZĄDU RADY OSIEDLA Z-1 W DNIU 18.08.2022  
  
 Początek g. 18.00 

 

1. Jubileuszowy Piknik Osiedlowy 
a. ustalono treść identyfikatorów dla mieszkańców, w kontekście planowanej 

loterii fantowej: imię mieszkańca, kod/skrót nazwy ulicy, nr domu. W loterii 
fantowej będzie brał udział 1 los na 1 dom. Zebrani radni podjęli decyzję, że 
oni i członkowie ich rodzin nie biorą udziału w loterii. 

b. postanowiono o niezwłocznym nawiązaniu kontaktu z potencjalnymi 
sponsorami oraz ustalenie z nimi szczegółów sponsoringu pikniku  

c. wniesiono drobne poprawki do przygotowanej przez W. Morawskiego 
elektronicznej wersji projektu zaproszenia na piknik. Radni ustalili, że w 
przeciągu kilku najbliższych dni zaproszenia muszą już być wydrukowane. 
Radni podzielili się również, miedzy sobą, dystrybucją zaproszeń  
mieszkańcom osiedla 

d. W. Morawski poinformował zebranych o nowym prelegencie w naszym 
panelu historycznym o osiedlu. Zgodę na udział wyraził obecny prezes 
spółki gminnej MASTER - Mieczysław Podmokły. Posiadamy więc 
potwierdzenie od dwóch prelegentów 

e. ustalono ostateczną liczbę namiotów na naszą imprezę oraz 
zaakceptowano wcześniejszą wersję ich rozmieszczenia i przeznaczenia 

f. ustalono szczegóły ubezpieczenia organizatorów pikniku. Załatwieniem 
tegoż ubezpieczenia, zorganizowaniem obsługi meczu piłkarskiego 
mieszkańców osiedla w trakcie pikniku,  oświetleniem namiotów z MCK-u  
oraz  zaproszeniem  pisemnym  do obsługi pikniku służb takich jak: Policja, 
Straż Miejska i Straż Pożarna, zajmie się R. Żelazny. 
 

2. Sprawy bieżące 

 

Koniec zebrania  g.19.20 

 

 

 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=497996

Data wygenerowania dokumentu: 2024-06-30 23:14:00



W zebraniu wzięli udział: 

Witold Morawski – przewodniczący Zarządu RO Z-1 
Jacek Hajkowski – członek Zarządu, skarbnik 
Teresa Sendobry – członek Zarządu, sekretarz 
Katarzyna Lewicka – przewodnicząca RO Z-1 
Rafał Żelazny – wiceprzewodniczący RO Z-1 
oraz radni: 
Maciej Adamek 
Zbigniew Chwalebny 
Wojciech Derej 
Marzenna Sieniawska  
Tadeusz Żurawski 
 

   Przewodniczący Zarządu RO Z-1                                                       Protokolant 

        

               Witold Morawski                                                                 Teresa Sendobry 

 

Lista obecności na ostatniej stronie 
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